Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30.06.2016
	№
	110-37-747-16

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.04.2016 года № 110-37-354-16 «Об утверждении Положения о проведении в 2016 году городского смотра-конкурса на лучшее озеленение, цветочно-декоративное оформление и благоустройство территорий города Саянска»
	(

В связи с кадровыми изменениями в Комитете по архитектуре  и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Положению о проведении городского смотра-конкурса на лучшее озеленение, цветочно-декоративное оформление и благоустройство территорий города Саянска постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.04.2016 года № 110-37-354-16 «Об утверждении Положения о проведении в 2016 году городского смотра-конкурса на лучшее озеленение, цветочно-декоративное оформление и благоустройство территорий города Саянска» следующие изменения:

1.1. Абзац 2 изложить в следующей редакции: «Заместитель председателя комиссии: Чиркова Ольга Юрьевна – главный специалист по вопросам охраны окружающей среды Комитета по архитектуре  и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

И.о. мэра городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

А.В. Ермаков
Исп.: Чиркова О.Ю.